

MAGDA AILEEN GUADALUPE SERVIN CRUZ
CALZADA LUIS CABALLERO 15926

CENTRO
NUEVO LAREDO TAMP.S. C.P. 88000
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVIO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 21738822
RFC: SECM861212GX1

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201913956	072 821 00201913956 2	\$7,653.40	\$3,899.82
TOTAL			\$7,653.40	\$3,899.82

DETALLE NOMINA BANORTE S/CH

Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 7,653.40
+ Total de depósitos	\$ 14,133.50
- Total de retiros	\$ 17,887.08
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 3,899.82
Saldo disponible al día*	\$ 3,849.82
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 1,776.31
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$50.00
TOTAL	\$50.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 800.00-
Compras en comercios	\$ 8,197.08-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 8,997.08-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$7,653.40)



DEPÓSITOS	\$14,133.50
RETIROS	\$17,887.08
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$3,899.82

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			7,653.40
01-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260201 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915663456758375 mami AL R.F.C. DEGH821105718		940.00	6,713.40
03-FEB-26	SAMSLUB #8156 MONEDA ORIGEN: 3.42 USD USD : 3.42 TIPO CAMBIO : 17.3394 FECHA Y HORA AUT: 2601292150569271 FECHA Y HORA AUT: 260129 1715		59.30	6,654.10
03-FEB-26	SQ *DOORBUSTER DEALS EXPR MONEDA ORIGEN: 15.58 USD USD : 15.58 TIPO CAMBIO : 17.3394 FECHA Y HORA AUT: 2601292172069271 FECHA Y HORA AUT: 260129 1715		270.15	6,383.95
03-FEB-26	JCPENNEY 0658 MONEDA ORIGEN: 139.78 USD USD : 139.78 TIPO CAMBIO : 17.3394 FECHA Y HORA AUT: 2601292182169271 FECHA Y HORA AUT: 260129 1715		2,423.70	3,960.25
03-FEB-26	H-E-B #255 MONEDA ORIGEN: 18.00 USD USD : 18.00 TIPO CAMBIO : 17.3394 FECHA Y HORA AUT: 2601292190569271 FECHA Y HORA AUT: 260129 1715		312.11	3,648.14
03-FEB-26	MCDONALD S F4224 MONEDA ORIGEN: 19.45 USD USD : 19.45 TIPO CAMBIO : 17.3394 FECHA Y HORA AUT: 2601292191669271 FECHA Y HORA AUT: 260129 1715		337.25	3,310.89
03-FEB-26	SQ *DOORBUSTER DEALS EXPR MONEDA ORIGEN: 11.13 USD USD : 11.13 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2601312142469271 FECHA Y HORA AUT: 260129 1715		193.86	3,117.03
03-FEB-26	DOORBUSTERS LLC MONEDA ORIGEN: 25.98 USD USD : 25.98 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2601312161869271 FECHA Y HORA AUT: 260129 1715		452.51	2,664.52
03-FEB-26	SAMS CLUB #8156 MONEDA ORIGEN: 9.72 USD USD : 9.72 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2601312165369271 FECHA Y HORA AUT: 260129 1715		169.30	2,495.22
03-FEB-26	SAMSLUB #8156 MONEDA ORIGEN: 2.79 USD USD : 2.79 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2601312171269271 FECHA Y HORA AUT: 260129 1715		48.60	2,446.62
03-FEB-26	DOLLARTREE MONEDA ORIGEN: 11.26 USD USD : 11.26 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2601312192269271 FECHA Y HORA AUT: 260129 1715		196.12	2,250.50
03-FEB-26	AUTOZONE 7001 RFC:AME 970109GW0		194.00	2,056.50
03-FEB-26	FARM GUADALAJARA 772 RFC:FGU 830930PD3		42.00	2,014.50
03-FEB-26	CONSULTORIO MA MURA RFC:MULM811211FZ8		1,000.00	1,014.50
03-FEB-26	REFAC TREV GUERRERO IN RFC:RTR 9009248Y1		839.98	174.52
03-FEB-26	MBANO1002602040074536699 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 22:28:21 DEL CLIENTE MAGDA AILEEN GUADALU SERVIN CRUZ DE LA CLABE 012821015470491375 CON RFC SECM8612124L8 CONCEPTO: mam REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBANO1002602040074536699	1,500.00		1,674.52
03-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260203 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915663456758375 80 AL R.F.C. DEGH821105718		1,550.00	124.52
04-FEB-26	TELEVIA RECARGA RFC:OCM 0505317M0		100.00	24.52
05-FEB-26	MBANO1002602050080726238 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 10:27:51 DEL CLIENTE MAGDA AILEEN GUADALU SERVIN CRUZ DE LA CLABE 012821015470491375 CON RFC SECM8612124L8 CONCEPTO: mmal REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBANO1002602050080726238	486.43		510.95
10-FEB-26	SAMS CLUB #8156 MONEDA ORIGEN: 1.71 USD USD : 1.71 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 260208P1138745182514136439 FECHA Y HORA AUT: 260207 1953		29.73	481.22
10-FEB-26	SAMS CLUB #8156 MONEDA ORIGEN: 1.93 USD USD : 1.93 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 260208P1303745182514136439 FECHA Y HORA AUT: 260207 1953		33.55	447.67
10-FEB-26	FARM GUADALAJARA 772 RFC:FGU 830930PD3		130.90	316.77
11-FEB-26	FARM GUADALAJARA 772 RFC:FGU 830930PD3		115.00	201.77
12-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		73.97	127.80
12-FEB-26	DEV. AUTOZONE 7001 RFC: AME 970109GW0	135.00		262.80
13-FEB-26	20202633408043030280060296 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183403 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280060296	4,775.22		5,038.02
13-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		62.07	4,975.95
13-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		44.00	4,931.95
13-FEB-26	DULCERAMA RFC:HESS701208R2A		85.00	4,846.95
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161487254962 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pedro J Mendez 2825 CVE RASTREO: 3843CP02202602134975858167 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 14:32:01		300.00	4,546.95

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
14-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta ***3956 en el cajero de SMART CAMPECHE, NUEVO LAREDO, TAM a las 18:16 hrs. El identificador de tu operacion es 7EA600AB88590D04 y tu folio es 000753. - N12433		500.00	4,046.95
14-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$100.00 MXN de tu cuenta ***3956 en el cajero de SMART CAMPECHE, NUEVO LAREDO, TAM a las 18:17 hrs. El identificador de tu operacion es DF70E52529BA08F1 y tu folio es 000755. - N12433		100.00	3,946.95
15-FEB-26	MBAN01002602160088005826 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 19:04:50 DEL CLIENTE MAGDA AILEEN GUADALU SERVIN CRUZ DE LA CLABE 012821015470491375 CON RFC SECM8612124L8 CONCEPTO: mami REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602160088005826	111.63		4,058.58
15-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260215 IVA: . 0, A LA CUENTA: 4915663456758375 papo AL R.F.C. DEGH821105718		3,300.00	758.58
16-FEB-26	MBAN01002602160091800704 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 13:27:48 DEL CLIENTE MAGDA AILEEN GUADALU SERVIN CRUZ DE LA CLABE 012821015470491375 CON RFC SECM8612124L8 CONCEPTO: mami REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602160091800704	2,000.00		2,758.58
17-FEB-26	H-E-B #186 MONEDA ORIGEN: 20.84 USD USD : 20.84 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 2602152140768685 FECHA Y HORA AUT: 260214 2305		359.82	2,398.76
17-FEB-26	TELEVIA RECARGA RFC:OCM 0505317M0		100.00	2,298.76
18-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		298.33	2,000.43
18-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260218 IVA: . 0, A LA CUENTA: 4915663456758375 mami AL R.F.C. DEGH821105718		2,000.00	0.43
23-FEB-26	TRASPASO 0000260223, DE LA CUENTA: 0201887794	350.00		350.43
23-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL Le compraste \$150.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671412025 con tu cuenta ***3956 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 09:56 hrs. - N08502		150.00	200.43
25-FEB-26	PAPELERIA LAREDO II RFC:PLA 810102KF1		141.03	59.40
26-FEB-26	20202633408056040280054617 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182746 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280054617	4,775.22		4,834.62
26-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260226 IVA: . 0, A LA CUENTA: 4189143250654731 Curso p2 grupo 1 AL R.F.C. HECA8702251A0		800.00	4,034.62
26-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8672231943 con tu cuenta ***3956 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 21:12 hrs. - N08502		50.00	3,984.62
27-FEB-26	FARM GUADALAJARA 772 RFC:FGU 830930PD3		34.90	3,949.72
27-FEB-26	MERPAGO*MELIMAS RFC:MAG 2105031W3		49.90	3,899.82

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada